В первичное отделение ДОСААФ России
Областной спортивно-технический клуб «Сокол»
от ________________________________________
проживающего по адресу: ____________________
___________________________________________,
___________________________________________.

Заявление
Прошу принять меня в члены Общероссийской государственно-общественной организации
ДОСААФ России.
С Уставом ДОСААФ России ознакомлен. Обязуюсь выполнять его требования и
своевременно уплачивать членские взносы.

«_____» ____________________ 20____г. __________________( ___________________)
роспись        фамилия

В первичное отделение ДОСААФ России
Стрелковый клуб «Мастер»
от ________________________________________
проживающего по адресу: ____________________
___________________________________________,
___________________________________________.

Заявление
Прошу принять меня в члены Общероссийской государственно-общественной организации
ДОСААФ России.
С Уставом ДОСААФ России ознакомлен. Обязуюсь выполнять его требования и
своевременно уплачивать членские взносы.

«_____» ____________________ 20____г. __________________( ___________________)
роспись        фамилия